Российская Федерация
Красноярский край
Ермаковский муниципальный район
сельское поселение Григорьевский сельсовет

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.11.2022 г                            с. Григорьевка                       № 43-п

О присвоении адреса объекту адресации

В целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации для соблюдения технологии присвоения адресов в соответствии со ст.9 Закона Красноярского края от 27.12.1995 г. № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 24:13:2501001:849 площадью 100 кв.м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный Район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, Заправочная улица, земельный участок 2б.
2. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета от 17.10.2022г. № 36-п «Об присвоении адреса земельному участку».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования «обнародования».

Глава Григорьевского сельсовета                                  С.Н. Леоненко